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Nevşehir'de
otomobil
su kanalına
düştü: 1 yaralı
HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

“Dünyanın en önemli
jeotermal sera merkezi olabiliriz”

Doğayla iç içe yürüyüş
ve bisiklet yolu geliyor

Ürgüp Belediyesi, Damsa Çayı 
  çevresinde hayata geçirilecek yürüyüş 
    ve bisiklet yolu projesiyle ilçeye 
      yepyeni bir yaşam alanı kazandırıyor. 

HABERiN DEVAMI 
SAYFA 3'TE
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HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

48 yıllık
hükümet

konağı yıkılıyorTürkan Şoray 
52 yıl sonra 

Meryem Ana
Kilisesi'nde
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MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti. 
Aktekin, Cevdet Yılmaz'a NEVÜ'yü anlattı

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, “Temiz Şehir Nevşehir” 
sloganıyla Nevşehir Belediyesi 

tarafından yürütülen temizlik seferberliği 
kapsamında belediye ekipleri Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi'nde geniş kapsamlı 
temizlik çalışması yaptı.
Nevşehir Belediyesi, mahallelerde yaşam 
kalitesini artırmayı hedefleyen “Temiz 

Şehir Nevşehir” sloganıyla fark 
yaratmaya devam ederken her hafta 
farklı mahallelerde gerçekleştirilen 
çalışmalar kapsamında belediye 
ekiplerinin durağı Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi ve bağlı sokakları oldu.
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi girişinde 
toplanan Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, Su ve 

Kanalizasyon Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü ve Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, park ve 
bahçelerin yanı sıra cadde ve sokaklarda 
detaylı bir temizlik çalışması yaptı.
Mahalle genelinde yürütülen 
çalışmalarda cadde ve sokaklarda 
süpürme ve yıkama işlemi 
gerçekleştirildi. Yapılan çalışmalar 
mahalle sakinleri tarafından da 
takdirle karşılandı. BÜLTEN

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NUluslararası Jeotermal Yatırım 
Zirvesi için Nevşehir'e gelen 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'ın NEVÜ 
ziyaretine Nevşehir Valisi Ali Fidan ile il 
protokol üyeleri eşlik etti.
Üniversitede ağırlamaktan büyük onur 
duyduklarını ifade eden Rektör Aktekin, 
üniversitenin fiziki ve akademik alt yapısı, 
gerçekleştirdikleri eğitim-öğretim 
faaliyetleri, ihtisaslaşma ve ar-ge 
çalışmaları ile üniversite-sektör iş birliği 
birimleri Başkan Yardımcısı Yılmaz'a bilgi 
verdi.
Aktekin ayrıca, YÖK'ün "Doğal ve Kültürel 

Miras Turizmi" alanında ihtisaslaşma 
üniversitesi olarak şehir, bölge ve ülke 
kalkınma hedefi doğrultusunda, çeşitli 
alanlarda iş birliklerine büyük önem 
verdiğini vurguladı.
Yılmaz, NEVÜ'nün üyeleriyle iş birliği 
içinde yürüttüğü çalışmaların kayda değer 
olduğunu belirterek, eğitim-öğretim 
faaliyetleri, ihtisaslaşma ve ar-ge 
çalışmaları, üniversite-şehir ve bölge 
ilişkilerinin iyi olduğunu ifade etti.
Rektör Aktekin ve yönetimiyle bir süre 
görüşen Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Yılmaz, ayrıca üniversitenin şeref defterini 
imzaladı. BÜLTEN

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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Mahallelerde temizlik seferberliği devam ediyor
 “Temiz Şehir Nevşehir” sloganıyla fark yaratmaya devam eden Nevşehir
Belediyesi ekipleri mahallelerde temizlik seferberliğine devam ediyor. 

illi, Eğitim Bakanlığı Din MÖğretimi Genel Müdürlüğü 
tarafından Anadolu İmam 

Hatip Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencileri arasında düzenlenen 'Arapça 
Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları', Recep 
Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi konferans salonunda 
gerçekleştirildi.
Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça 
Bilgi Yarışmasında-Recep Tayyip 
Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi, 

"İmam Hatip Ortaokulları Arapça Çocuk 
Şarkıları Yarışmasında" Ürgüp Mustafa 
Veli Halıcı İmam Hatip Ortaokulu, 
"Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça Şiir 
Okuma Yarışmasında ise Recep Tayyip 
Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencisi Feyza Usta birinci oldu.
Birinci olan öğrenciler tebrik edilerek, 
hediyeleri verildi.
İl finalinde birinci olan öğrenciler, bölge 
finalinde Nevşehir'i temsil etmeye hak 
kazandı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Arapça bilgi yarışmasının
birincileri belli oldu

Ürgüp Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu Öğrencileri
arasında Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları il finali yapıldı.

Ortaokul öğrencileri doğa ile buluştu
Gazi Osman Paşa Ortaokulu ve İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, 
Aşk Vadisi'nde önce kitap okudu ardından çöp topladı.

evşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Nkoordinesinde Gazi Osman Paşa 
Ortaokulu ve İmam Hatip 

Ortaokulu öğrencilerine yönelik vadi 
gezisi düzenlendi.
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
rehberliğinde tabiata ve toplumsal 
sorunlara duyarlı, sorumluluk alan, iş 
birliği yapan, bilgi, beceri, eğilim ve 
değerleri göz önünde bulundurarak 

öğrencilere kazanımlar sunmak 
amacıyla okulun yönetici, öğretmen ve 
öğrencileri, Aşk Vadisi'nde vadi 
yürüyüşü ve ardından doğanda kitap 
okuma etkinliği gerçekleştirildi.
Ayrıca öğrenciler temiz çevre 
konusunda hassasiyet oluşturmak ve 
çevre duyarlılığını artırmak 
amacıyla vadide çöp topladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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“Dünyanın en önemli jeotermal sera merkezi olabiliriz”

Dünyadan ve Türkiye'den konunun 
uzmanlarını bir araya getiren zirve 
Ürgüp Perissia Hotel ve  

Convention Center'da yapıldı.
Kamu ve özel sektör paydaşlarını bir araya 
getiren, akademik çevrelerden de katılım 
olan etkinliğe, 400'e yakın uzman ve 
yönetici katıldı.
Uluslararası Jeotermal Yatırım Zirvesi-IGIS,  
sektördeki farklı paydaşların bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmasını sağlayarak, 
jeotermal enerjinin ekonomiye, tarıma ve 
turizme daha etkin entegrasyonunu 
desteklemesine imkan veriyor.
Jeotermal enerji ve kaynakların etkin 
kullanımı konularında farkındalık 
yaratmak, sektördeki yatırım fırsatlarını ele 
almak ve jeotermal enerjiye dayalı 
kalkınma modellerini tartışmak amacıyla 
düzenlenen “Uluslararası Jeotermal 
Yatırım Zirvesi – IGIS” Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, JEMYAD Başkanı Ömer Tosun'un 
açılış konuşmaları ile başladı.
Zirvede, jeotermal enerjinin sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine katkısı kapsamında 5 
ana oturum gerçekleşti.
NET SIFIR HEDEFİMİZDE JEOTERMAL 
ENERJİ 
2050 iklim hedefleri doğrultusunda 
jeotermal enerjinin emisyon azaltımı, 
konut ısıtması, enerji arz güvenliği ve 
karbon ticareti gibi alanlardaki rolü ele 
alındı.
JEOTERMAL SERACILIK VE GIDA ARZ 
GÜVENLİĞİ

Türkiye'nin bu alandaki potansiyeli; yeni 
teknolojiler, finansman modelleri, dünya 
örnekleri ve düzenleyici çerçeve 
bağlamında değerlendirildi.
TERMAL TURİZM
Lüks termal turizmin sektöre sağlayacağı 
katma değer, Anadolu'daki yatırım 
fırsatları, finansman imkânları ve yasal 
altyapı konuları masaya yatırıldı.
“JEOTERMALE DAYALI ELEKTRİK 
ÜRETİMİ” 
Karbon yakalama teknolojileri, finansman 
ihtiyacı ve teşvik mekanizmaları üzerinden 
geleceğe yönelik stratejiler tartışıldı.
JEOTERMAL MEVZUAT VE YATIRIM 
ORTAMI 
Günün son oturumunda ise, “Jeotermal 
Mevzuat ve Yatırım Ortamı” konusu 
çerçevesinde sektör paydaşları bir araya 
gelerek, düzenleyici çerçevenin 
güçlendirilmesine yönelik çözüm 
önerilerini paylaştı.
 “AVRUPA VE DÜNYANIN EN ÖNEMLİ 
JEOTERMAL SERA MERKEZİ 
OLABİLİRİZ”
Türkiye'nin jeotermal potansiyeline dikkat 
çeken Indigo Group Yönetim Kurulu 
Başkanı ve JEMYAD Başkanı Ömer Tosun, 
zirvenin sektör için taşıdığı önemi şu 
sözlerle vurguladı: 
“Özel sektörde 18 yıldır jeotermal enerjiyle 
çalışma deneyimiyle söyleyebilirim ki 
jeotermal inanılmaz bir kaynak ancak 
ülkemizde yeteri kadar kullanılmıyor. 
Halbuki dünyanın en verimli enerji 
kaynaklarına sahibiz. Türkiye, şu anda 

potansiyelinin çok az bir kısmını kullanıyor 
olmasına rağmen, jeotermal enerji üretimi 
konusunda dünyada 4'üncü, Avrupa'da 
1'inci konumda.  Mevcut kapasitemiz 
yaklaşık 60 bin megavat, bunun üzerine 
seraları da eklersek 2 bin megavat, 30 kat 
daha büyük bir potansiyelimiz mevcut. 
Jeotermali sadece elektrik olarak da 
düşünmemeliyiz, aynı zamanda ülkemizin 
gıda sürekliliğini sağlayacak en önemli 
kaynaklardan. Gıda güvenliğinin önemini 
hepimiz görüyoruz, geçtiğimiz günlerde 
Antalya'da gerçekleşen don, meyve ve 
sebze fiyatlarını bu sene muhtemelen 
yüzde 100 oranında artıracak. Sebze 
meyve fiyatlarının enflasyona etkisi yüzde 
40 civarında. Oysa ülkemizin her yerine 
teknolojik seralar kurabilir, Avrupa ve 
dünyanın en önemli jeotermal sera 
merkezi olabiliriz. Avrupa, Rusya, Orta 
Doğu'ya, dünyanın her yerine gıda ihraç 
edebiliriz. Bu konuyla alakalı hep birlikte 
stratejik masterplan oluşturmalıyız.
“LİTYUM GELECEĞİN ENERJİ KAYNAĞI”
Tosun, “Termal turizme gelince, örnek 
vermek gerekirse Japonya geçtiğimiz yıl, 
termal wellness sayesinde 20 milyar USD 
turizm geliri sağladı. Bunu ülkemize 
yayabiliriz, ülkemizin kalkınmasında çok 
önemli bir basamak oluşturabiliriz. Bu 
konuda sivil toplum örgütleri, ilgili 
bakanlıklar, bürokratlar birlikte çalışmalıyız. 
Jeotermal yeşil bir enerji, doğaya zarar 
verecek bir enerji değil. 
Teknolojik seralarda suyu geri 
dönüştürerek kullanıyoruz, geleceğin en 

büyük stratejik problemi su olacak, bu 
enerjide tarımda su da kullanmıyoruz. 
Suyu yüksek oranda kullanan geleneksel 
tarım yerine teknolojik tarıma geçebiliriz. 
Termal suların içinde çok değerli 
madenler var, bu bölgedeki 
çalışmalarımızda gördük ki örneğin bizim 
sularımızın içinde lityum var. Dünyada 
elektrikli araçlara dönüyoruz, lityum 
geleceğin enerji kaynağı, enerjinin adeta 
pili. Karbondioksit üretiyoruz, yüzde 50-
60'ını ihraç ediyoruz. Elimizde o kadar 
büyük bir değer var ki, bu zirve ile bu 
konularda yapacağımız çalışmalara Sayın 
Cumhurbaşkanı Yardımcımızın teşrifleriyle 
başlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz” 
dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Uluslararası Jeotermal Yatırım Zirvesi – IGIS  (JEMYAD) Başkanı Ömer Tosun,
“Avrupa ve dünyanın en önemli jeotermal sera merkezi olabiliriz” dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'dan KÜN'e ziyaret
umhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 

CYılmaz, Ürgüp'te katıldığı 
Uluslararası Jeotermal Yatırım 

Zirvesi programının ardından 
Kapadokya Üniversitesini (KÜN) ziyaret 
etti.
KÜN Mustafapaşa Yerleşkesinde 
gerçekleşen ziyarette, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Tarım ve Orman 
Eski Bakanı Vahit Kirişçi, Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Emre Çalışkan ve 
Süleyman Özgün, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir İl Jandarma Komutanı 
Kıdemli Albay Numan Öksüz, Nevşehir 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, KÜN 
Mütevelli Heyet Başkanı Funda Aktan, AK 
Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi 

Aygün ve beraberindeki heyet KÜN 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar 
tarafından makamda ağırlandı. 
Rektör Karasar, ziyarette KÜN'ün eğitim, 
sağlık, kültür ve bölge turizmine yönelik 
çalışmaları hakkında Yılmaz'a 
bilgilendirmede bulunuldu.
Ayrıca, bölgesel kalkınmaya katkı 
sağlayacak projeler ve iş birliği imkânları 
üzerine değerlendirmeler yapıldı.
Ziyareti kapsamında Yılmaz, KÜN'ün 
akademik ve fiziki imkânları ve yürütülen 
projeler hakkında bilgi aldı.
Rektörlük makamında gerçekleştirilen 
törende Yılmaz'a, KÜN kurucusu Alev Alatlı 
tarafından derlenen ve düşünce hayatına 
ışık tutan “Bize Yön Veren Metinler” ve 
“Batı'ya Yön Veren Metinler” serilerinin 
yanı sıra Kapadokya Yayınları'ndan eserler 
takdim edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Çamcı, Macar-Turan Vakfı
yönetimi ile görüştü

Macar-Turan Vakfı Başkanı András Biro ve beraberindeki heyet, 
Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı'yı makamında ziyaret etti. 

Macar-Turan Vakfı yönetimi çeşitli 
temas ve ziyaretlerde bulunmak üzere 
Nevşehir'e geldi. Heyet bu kapsamda 
Uçhisar Belediyesini ziyaret ederek, 
Başkan Çamcı ile görüştü.
Macar-Turan Vakfı Türkiye Koordinatörü 
Ahmet Barışçıl'ın da aralarında olduğu 
heyete, MHP Nevşehir İl Genel Meclis 

Üyesi Ahmet Rıfat Varol, MHP Uçhisar 
Belde Başkanı Güray Öztürk ve Belediye 
Meclis Üyeleri eşlik etti. 
Ziyaret esnasında yapılan sohbette 
Macar-Türk kardeşliği üzerinde duruldu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Çamcı heyete teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Yeşilçam'ın ünlü sinema sanatçısı 
Türkan Şoray, 1973 yılında 

Ümmühan karakterini canlandırdığı 
Mahpus filmindeki çekim mekânı olarak 
kullanılan Nevşehir Meryem Ana Kilisesi'ni 
tam 52 yıl sonra yeniden ziyaret etti ve 
alana hayran kaldı.
O yıllarda cezaevi olarak kullanılan bu 
tarihi yapı, Şoray'ın hafızalara kazınan 
sahnelerine ev sahipliği yapmıştı. Yıllar 
sonra aynı mekâna yeniden adım atan 
usta oyuncu Şoray, duygusal anlar yaşadı. 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
ziyareti sırasında Türkan Şoray'a, Nevşehir 

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü'nün bünyesinde kadınların el 
emeğiyle yaptığı ve Meryem Ana 
Kilisesi'nin bir cephesini tasvir eden özel 
bir tabak takdim etti. Kültürel miras ile 
sanatın iç içe geçtiği bu özel buluşma, bu 
tarihi mekanın toplumsal hafıza açısından 
önemine büyük bir katkı sağladı.
Restorasyon çalışmaları sonrasında 
yeniden hayata kazandırılan Meryem Ana 
Kilisesi, sadece sinema ve tarih 
meraklılarını değil, aynı zamanda kültür 
turizmine ilgi duyan ziyaretçileri de 
bölgeye çekmeye başladı. Bu dönüşüm, 
Nevşehir'in turizm çeşitliliğini artırırken, 
bölgedeki ekonomik ve sosyal canlılığa da 
katkı sağladı. Nevşehir Belediyesi Kentsel 
Dönüşüm Müdürlüğü'nün restorasyon 
sonrası amacının sadece fiziksel 
iyileştirmeyi değil, mekânın tarihî 
dokusuna uygun şekilde kültürel ve 
sanatsal işlevlerle canlandırılmasını da 
hedefleyerek sürdürülebilir bir koruma 
anlayışı benimsedi.
Bu kapsamlı çalışma, Meryem Ana 
Kilisesi'ni geçmiş ile bugün arasında bir 
köprü haline getirirken, benzer tarihi 
yapıların da yeni bir vizyonla toplumsal 
hayata kazandırılması için örnek teşkil 
ediyor. BÜLTEN

Türkan Şoray 52 yıl sonra Meryem Ana Kilisesi'nde
Türk sinemasının sultanı Türkan Şoray, 52 Yıl önce Mahpus filminin çekildiği Meryem Ana Kilisesi'ni ziyaret etti. 

48 yıllık hükümet konağı yıkılıyor

1977 yılında inşa edilen 48 yıllık 
hükümet konağının yıkım çalışması 
başladı. 
Yüklenici firma ile istişarede bulunan 
Başkan Sarıtaş, “Bina yıkımından önce 
kapı ve pencere söküm işlemlerine 
başladı. Sökümün ardından binanın 
yıkımı gerçekleştirilecek” dedi.
Mevcut hükümet konağı depreme 
dayanıklı olmadığı, güçlendirme 

maliyetinin yapım maliyetinin yüzde 
70'ni aştığı ve ayrıca kıyı kenar çizgisi 
içerisinde kaldığı nedenleriyle 
boşaltılmak zorunda kalınmıştı.
İhale bedeli 138 milyon TL olan bu 
projeyle 5.500 metrekarelik alanda, 
3.000 metrekaresi Kaymakamlık hizmet 
binası, 1.500 metrekaresi İlçe Jandarma 
Komutanlığı binası ve 1.000 metrekaresi 
İlçe Emniyet Müdürlüğü binası olmak 

üzere projelendirilen bir 
yerleşke inşa edildi.
Projenin tamamlanmasıyla 
birlikte, Avanos kamu hizmet 
standartlarını ve kapasitesini 
yükselterek çok daha etkin, 
hızlı ve verimli bir şekilde 
hizmet sunulması hedefleniyor. 
İnşaat çalışmaları devam eden 
yeni hükümet konağının 
2025 yılının sonunda 
tamamlanması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, atıl halede 
kalan eski hükümet konağının yıkılacağını duyurdu.

Adana merkezli 20 ilde düzenlenen 
eş zamanlı operasyonda, internet 
üzerinden dolandırıcılık yaptığı 

belirlenen "Kayhanlar" suç örgütüne 
darbe vuruldu. 87 şüpheli gözaltına 
alınırken, yaklaşık 900 milyon TL'lik mal 
varlığına el konuldu. "Bana komplo 
kuruldu" diyerek kendini savunan örgüt 
lideri H.K. ile birlikte 55 şüpheli 
tutuklandı.   
Alınan bilgiye göre,  İl Emniyet 
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, internet üzerinden 
sahte ürün satışı, yatırım vaadiyle 
dolandırıcılık ve sazan sarmalı 
yöntemiyle toplam 16 milyon TL'lik 
vurgun yapan bir şebekeyi takibe aldı. 96 
kişinin dolandırılması üzerine başlatılan 
teknik ve fiziki takip sonucunda, 
şebekenin H.K. (34) liderliğinde 
"Kayhanlar" olarak adlandırılan organize 
suç örgütü tarafından gerçekleştirildiği 
belirlendi. Soruşturmayı derinleştiren 
ekipler, örgütün 20 ilde uzantılarının 

bulunduğunu tespit etti. Bunun üzerine 5 
gün önce eş zamanlı Adana merkezli 
olarak İstanbul, Mersin, Ankara, Antalya, 
Balıkesir, Eskişehir, Hatay, İzmir, Kırklareli, 
Kocaeli, Elazığ, Muş, Nevşehir, Sakarya, 
Şırnak, Tekirdağ, Van, Zonguldak ve 
Burdur'da eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Aralarında örgüt lideri H.K., 
kardeşleri B.K. ve Y.K. ile örgüt yöneticisi 
konumundaki M.Ç.'nin (27) de 
bulunduğu 87 şüpheli yakalandı. 
"900 MİLYON TL'LİK MAL VARLIĞINA EL 
KONULDU" 
Soruşturma kapsamında suç gelirinden 
elde edildiği değerlendirilen 18 araç, 16 
arsa, 5 konut, 1 iş yeri, 11 bahçe ve 11 
tarlaya el konuldu. El konulan mal 
varlıklarının toplam değerinin yaklaşık 
900 milyon TL olduğu bildirildi. Şüpheli 
H.K. ve kardeşlerinin evlerinde yapılan 
aramalarda ise 250 bin TL nakit para ile 1 
kilo 100 gram altın ele geçirildi. 
87 şüpheli Adana İl Emniyet 
Müdürlüğü'ne getirildi. Burada ifadesi 

alınan şüphelilerden suçlamaları 
reddeden örgüt lideri H.K.'nin, 
"Düşmanlarım tarafından bana komplo 
kuruldu. Çok fazla düşmanım var. 
Dolandırıcılıkla işim olmaz, adımı 
kullanarak beni zor durumda bırakmaya 
çalışıyorlar" dedi. 

Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen örgüt lideri H.K., 
kardeşleri B.K. ve Y.K. ile örgüt yöneticisi 
konumundaki M.Ç.'ninde aralarında 
bulunduğu 55 şüpheli  tutuklandı. 32 
şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest 
kaldı. İHA

Nevşehir'de suç örgütünün mal varlığına el konuldu
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu "Kayhanlar" suç örgütüne darbe vuruldu.
87 şüpheli gözaltına alınırken, yaklaşık 900 milyon TL'lik mal varlığına el konuldu.
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, “Nevşehir'i katma değeri çok 
daha yüksek bir il haline getirmemiz 
gerekiyor.” dedi. Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Yılmaz çeşitli programlara 
katılmak ve ziyaretlerde bulunmak üzere 
geldiği Nevşehir'de AK Parti İl Başkanlığını 

ziyaret etti. Burada AK Parti İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan ile partililer tarafından 
karşılanan Yılmaz, ilk olarak İl Başkanlığı 
makamını ziyaret ederek,  AK Parti İl 
Yönetimi ile bir süre istişare etti.

Daha sonra partililerle buluşan 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz burada 
yaptığı konuşmada, Nevşehir ve 
Kapadokya bölgesinin kültürü, medeniyeti 
ve tabiatıyla önemli bir değer olduğunu 
söyledi.
“NEVŞEHİR 30 BİNİ AŞKIN ÖĞRENCİSİ 
OLAN BİR İL HALİNE GELDİ”
Nevşehir'in turizmde, tarımda çok önemli 
bir varlığa sahip olduğunu aktaran Yılmaz, 
“Tabi sanayide, başka alanlarda da 
atılımları var. Bir üniversite şehri. Bugün bir 
taraftan Jeotermal Kongresi yaptık 
ardından üniversitelerimizi ziyaret ettik. 
Gerçekten gurur duydum. Hem 
Kapadokya Üniversitemiz hem Hacıbektaş 
Veli Üniversitemiz. Nevşehir 30 bini aşkın 
öğrencisi olan bir il haline geldi.” dedi.
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz şöyle 
devam etti: “Konaklayan yabancı turist 
sayısı 900 bine gelmiş durumda. Yakında 
inşallah 1 milyon sınırını aşarız. Toplamda 
da 4 milyonun üzerinde tabi turist gelmesi 
söz konusu. Bir taraftan da tarımsal 
üretimde patates başta olmak üzere çok 
önemli merkez. Birçok üründe önemli bir 
merkez. Tarımını da daha akılcı 

yöntemlerle termali de kullanarak, 
seracılığı geliştirerek, akıllı tarım 
uygulamalarını geliştirerek ileriye götüren 
bir ilimiz.”
“NEVŞEHİR'İMİZİ ÇOK DAHA İLERİYE 
TAŞIYACAĞIZ”
Altyapı, konut ve farklı alanlarda yeni 
yatırımların yapıldığını kaydeden Yılmaz, 
“Zor bir dönemden geçiyoruz, dünyanın 
hali ortada. Bu ortamda da Nevşehir hak 
ettiği payı alıyor, almaya da devam 
edecek. Cumhurbaşkanımızın çok önem 
ve değer verdiği bir ilimiz. Nevşehir'i 
katma değeri çok daha yüksek bir il haline 
getirmemiz gerekiyor.  Turizmle sağlık 
turizmini birleştirip, tarımındaki katma 
değeri ve markalaşmayı geliştirmemiz 
gerekiyor. İl Başkanımız sanayi için uygun 
arazilerimiz var dedi. Bu önemli bir 
avantaj, birçok ilimiz sanayi için arazi 
bulamıyor. Dolayısıyla inşallah 
önümüzdeki dönem teşvik politikalarımız 
ile birlikte, başka çalışmalarımızla birlikte, 
burada sanayide de yeni hamleler yaparak 
çok sektörlü bir şekilde Nevşehir'imizi çok 
daha ileriye taşıyacağız.” şeklinde konuştu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

 “Nevşehir hak ettiği payı almaya devam edecek”

Kurşunlu Cami'de hatim duası okundu
025 yılı Vakıf Haftası etkinlikleri 2kapsamında, Nevşehir Damat 
İbrahim Paşa Külliyesi Kurşunlu 

Cami'de hatim duaları yapılarak mevlit 
okutuldu.
Kayseri Camii Kebir, Kırşehir Cacabey 
Camii, Nevşehir Damat İbrahim Paşa 
Külliyesi Kurşunlu Camii ve Niğde Dışarı 
Camii'nde Vakıf Banileri için okunan 
hatimlerin hatim duaları yapıldı, mevlitler 
okundu, dualar edildi. Cemaate çeşitli 
ikramlarda bulunuldu.
Bu yılki teması “Vakıf ve Aile” olarak 

belirlenen Vakıf Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde, aile yapısının korunmasında 
vakıfların tarih boyunca üstlendiği önemli 
misyon bir kez daha vurgulandı. 
Toplumun manevi ve sosyal yapısında aile 
kadar köklü ve etkili bir kurum olan 
vakıflar, geçmişte olduğu gibi bugün de 
yardımlaşma, dayanışma ve birlik 
duygusunu yaşatmaya devam ediyor.
Vakıf kültürünün yaşatılması ve gelecek 
nesillere aktarılması amacıyla 
gerçekleştirilen bu etkinlikler, halkın büyük 
ilgisiyle karşılandı. HABER: HİLAL EKİCİ

“Vakıf ve Aile” teması ile Vakıf Haftası etkinlikleri kapsamında, Nevşehir'de hatim duası yapılarak mevlit okutuldu.

Doğayla iç içe yürüyüş
ve bisiklet yolu geliyor
Ürgüp Belediyesi, Damsa Çayı çevresinde hayata geçirilecek yürüyüş 
ve bisiklet yolu projesiyle ilçeye yepyeni bir yaşam alanı kazandırıyor. Nevşehir'de otomobil

su kanalına düştü: 1 yaralı

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
projeye dair müjdeyi kamuoyuyla 
paylaşarak, çalışmaların başladığını 
duyurdu. Damsa Çayı çevresinde 
hayata geçirilecek yürüyüş ve bisiklet 
yolu projesinin mimari çizimleri 
tamamlandı. Sağlıklı yaşamı teşvik 
edecek ve doğayla bütünleşen bir alan 
sunacak proje kapsamında, çalışmalar 
belediye ekipleri tarafından titizlikle 
yürütülüyor. Hem ilçe sakinlerinin hem 
de ziyaretçilerin keyifle vakit 

geçirebileceği bir sosyal alan 
oluşturmayı hedefleyen Ürgüp 
Belediyesi, Damsa Çayı'nın çevresini 
cazibe merkezine dönüştürmeyi 
amaçlıyor. Belediye yetkilileri, projenin 
tamamlanmasıyla birlikte bölgenin 
alternatif ulaşım, spor ve dinlenme 
açısından önemli bir merkez olacağını 
belirtti. Projenin kısa sürede 
tamamlanarak vatandaşların 
hizmetine sunulması planlanıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir, 4 aracın karıştığı zincirleme 
kazada 1 kişi yaralandı.
Olay akşam saatlerinde Güzelyurt 
Mahallesi 80.Yıl Bulvarında meydana geldi.
Y.T'nin kullandığı 50 ABN 532 plakalı 
otomobil seyir halindeki F.O'nun kullandığı 
50 ADM 789 otomobile çarptıktan sonra 
yol kenarındaki ağaçlara çarparak su 
kanalına düştü.
50 ADM7 89 plakalı otomobilde bir iş 

yerinin önünde park halindeki diğer 
otomobillere çarptı.
Kaza yapan Y.T. ve yanında yolcu olarak 
bulunan bir kişi olay yerinden kaçarken 50 
ADM 789 otomobilin sürücüsü F.O. 
yaralandı. Çevredekilerin haber vermesi 
üzerine olay yerine polis ve Ambulans 
sevk edildi. Yaralı Nevşehir Devlet 
Hastanesine götürürken polis olayla ilgili 
soruşturma başlattı. HABER: HİLAL EKİCİ
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Girişimci Keşif Süreci çalıştaylarının sonuncusu yapıldı

Avrupa Birliği ve Türkiye tarafından 
finanse edilen Rekabetçi Sektörler 
Programı kapsamında desteklenen ve 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yürütülen Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma 
Stratejilerinin Geliştirilmesi ve 
Uygulanması için Kapasite Artırımı Teknik 
Destek Projesi (CEDIS3) kapsamında, TR71 
Bölgesi Akıllı Uzmanlaşma Stratejisi'nin 
potansiyel öncelik alanlarının 
derinlemesine değerlendirilmesini, nihai 
önceliklendirmesini ve uygulama 

araçlarının belirlenmesini hedefleyen 
Girişimci Keşif Süreci çalıştaylarının 
sonuncusu Ahiler Kalkınma Ajansı'nda 
gerçekleştirildi. Turizm, kültür ve yaratıcı 
endüstriler, endüstriyel mineraller ve 
tarım makineleri alanının akıllı 
uzmanlaşma stratejisi ve bölgesel 
kalkınma çerçevesinde değerlendirildiği 
çalıştaya ilgili kamu kurumlarından, 
üniversitelerden, özel sektörden 
ve STK'lerden temsilciler katıldı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejisi Turizm, Kültür ve Yaratıcı Endüstriler, Endüstriyel Mineraller
ve Tarım Makineleri EDP Çalıştayı gerçekleştirildi.

SAHA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2220972 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

SBR DÖKME KAUÇUK YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/691658
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : SBR DÖKME KAUÇUK YAPIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 3700 m2 SBR Dökme Kauçuk Yapımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Kahvec� Dağı yürüyüş yolu, Güzelyurt Mahalles� 
     Gaz� Caddes� ve Mehmet Ak�f Ersoy Mahalles� 
     525. Sokak Merkez / NEVŞEHİR
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 100 (Yüz) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 27.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� A-XVIII grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Rektör Aktekin'den en çok 
kitap okuyan öğrencilere ödül
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında üniversite 
kütüphanesinden en çok kitap alarak okuyan öğrencileri ödüllendirdi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversitenin Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi'nden en çok ödünç kitap 
alan ve  okuyarak birinci olan eğitim 
fakültesi fen bilgisi öğretmenliği öğrencisi 
Zeynep Yılmaz, ikinci olan eğitim fakültesi 
okul öncesi öğretmenliği öğrencisi 
Aslıhan Keçeli ve üçüncü olan fen 
edebiyat fakültesi psikoloji bölümü 
öğrencisi Sema Nurgül Öztürk ile Pekin 
merkezli Tongfang Knowledge Network 
Technology Co., Ltd. tarafından Çin Veri 
Tabanı'nı (CNKI) en çok kullanan öğrenci 
seçilerek "Mükemmeliyetçilik Ödülü" alan 
ve Doğu Dilleri Kütüphanesi'nden en fazla 
Çince kitap ödünç alan Çin Dili ve 
Edebiyatı öğrencisi İrem Erdoğan'ı 
makamında kabul etti.
Öğrencilere makam kabulünde, Fen 
Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve 
Edebiyatları Bölümü Çin Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. 
Sema Gökenç Gülez ve Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanı Gökhan 
Onmuş eşlik etti.
KİTAP OKUMAK KÜLTÜREL VE 
ENTELEKTÜEL GELİŞİME BÜYÜK 
KATKILAR SAĞLAR
Öğrencileri tebrik ederek eğitim ve 
kariyer hayatlarında başarılar dileyen 
Aktekin, öğrencilerin kütüphaneden en iyi 
şekilde faydalanmasını ve okuma 
kültürünün gelişmesini önemsediklerini 
söyledi. 
Aktekin, "Kitap okumak, akademik 
başarının yanı sıra kültürel ve entelektüel 
gelişime de büyük katkı sağlamaktadır. Bu 
anlamda, merkez kütüphanemiz sahip 
olduğu basılı ve elektronik kaynak 
zenginliği, veri tabanı ve geniş çalışma 
alanlarıyla şehrin ve bölgenin en önemli 
kütüphaneleri arasında yer almaktadır." 
dedi.
Öğrencilerle bir süre sohbet eden Rektör 
Aktekin, ayrıca kendilerine çeşitli 
yayınlardan oluşan kitaplar hediye ederek 
ödüllendirdi. BÜLTEN
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Gülşehir'de TUBİTAK Bilim Söyleşisi yapıldı
ülşehir 15 Temmuz Şehitleri GAnadolu İmam Hatip Lisesi'nde 
TÜBİTAK Bilim Söyleşileri 

kapsamında “STEAM” ve “Neden Fen 
Bilimleri” konulu söyleşi gerçekleştirildi.
Söyleşi, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Oktay Kızkapan, Fen 
Bilimleri öğretmeni Fatma Çiftci'nin 
sunumları ile gerçekleşti.
Öğrencilerin bilime olan ilgilerini ve bilim 
iletişimini artırmak, bilim insanlarının 
öğrencilere kariyer planlaması hususunda 
rol model olabilmeleri için gerekli zemini 

oluşturmak ve toplum ile bilim dünyası 
arasındaki bağı kuvvetlendirmek amacıyla 
düzenlenen söyleşi, soru cevap şeklinde 
devam etti.
Okul Müdürü Ahmed Özalp, Öğrencilerin 
fen bilimleri ve özellikle TÜBİTAK projeleri 
ile buluşmalarının çok önem arz ettiğini, 
ilerleyen yıllarda bu projelerde kapsamını 
genişleteceklerini belirtti. 
Katılımlarından dolayı teşekkürlerini ileten 
Okul Müdürü Özalp, Öğretim Üyesi Oktay 
Kızkapan ve Fen Bilimleri öğretmeni 
Fatma Çiftci'ye teşekkür belgesi takdim 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

KAYAŞEHİR KAYA MEKANLARDA
GÜÇLENDİRME YAPIMI

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2220965Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

KAYAŞEHİR KAYA MEKANLARDA GÜÇLENDİRME YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/690332
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : KAYAŞEHİR KAYA MEKANLARDA 
     GÜÇLENDİRME YAPIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 11 Mekanda Güçlend�rme Yapımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Kayacam� ve Cam�at�k 
     Mahalles�'nde Proje Ek�nde Bel�rt�len Alanlar
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.05.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� B-I veya B-III grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde öğrencilerin 
bilime olan ilgilerini artırmak için TÜBİTAK Bilim Söyleşisi gerçekleştirildi.

EVÜ Semra ve Vefa Küçük Sağlık NBilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü, Kapadokya Üniversitesi 

(KÜN) Sağlık Bilimleri Yüksekokulu 
Hemşirelik Bölümü ve Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü Nevşehir Devlet Hastanesi 
Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürlüğü iş 
birliğinde, 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası 
dolayısıyla program düzenlendi. 
Program kapsamında, “Klinikten 
Profesörlüğe Hemşirelik” konulu söyleşi 
gerçekleştirildi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen programa; 
Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, 
Genel Sekreter Yardımcısı Bünyamin 
Ergen, KÜN Sağlık Yüksekokulu 
Hemşirelik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Ayşegül Yıldız İçigen, akademisyenler, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.
Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahlan 
Öztürk'ün hemşirelik mesleğinin ilkeleri 
ve toplumsal önemine dikkat çeken açılış 
konuşmasının ardından NEVÜ Semra ve 
Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Dilek Sarıkaya, Hemşirelik Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Aynur Kızılırmak ve KÜN 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Yıldız İçigen de 
birer konuşma yaptı.
KLİNİKTEN PROFESÖRLÜĞE 
YOLCULUK
Açılış konuşmalarının ardından, 
moderatörlüğünü Doç. Dr. Şefika Dilek 
Sarıkaya'nın yaptığı, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye 
Kocaman Yıldırım'ın çevrim içi katılımıyla 
"Klinikten Profesörlüğe Yolculuk" konulu 
söyleşi gerçekleştirildi.
MÜZİK DİNLETİSİ VE SERGİ
Program kapsamında, NEVÜ Müzik 
Kulübü ve NEVÜ Hemşirelik Bölümü 
öğrencileri ile KÜN Hemşirelik Bölümü 
öğrencileri tarafından müzik dinletisi 
sunuldu.Ayrıca, NEVÜ Hemşirelik Bölümü 
öğrencilerinin İç Hastalıklar Hemşireliği 
ve Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği dersleri 
kapsamında hazırladıkları vaka sunumları 
ve haritalardan oluşan bir sergi açıldı.
Hemşirelik Haftası kutlamaları, 14 Mayıs 
Çarşamba günü Nevşehir Devlet 
Hastanesinde ve 16 Mayıs Cuma günü 
KÜN Uçhisar Sanat Yerleşkesinde 
düzenlenecek bir dizi programlarla 
devam edecek. HABER:SEZER ALTUNOK

NEVÜ'de Hemşirelik Haftası kutlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) Hemşirelik Haftası 
programı: “Klinikten Profesörlüğe Hemşirelik” konulu söyleşi düzenlendi.



Özyayla Tenis Takımı bölge üçüncüsü oldu
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zyayla Ortaokulu öğrencileri Yunus 

ÖEmre Ceylan, Abdurrahman Özcan 
ve Ömer Faruk Çelik'ten oluşan 

tenis takımı, kıyasıya geçen müsabakaların 
ardından bölge üçüncüsü olarak kürsüde 
yerini aldı.
Turnuva boyunca gösterdikleri üstün 
performans ve takım ruhuyla dikkat çeken 
genç sporcular, hem okullarını hem de 
illerini başarıyla temsil etmenin gururunu 

yaşadı. 
Başarılı sonuçlarıyla takdir toplayan 
öğrenciler, gelecek turnuvalar için 
motivasyonlarını artırırken, okul yönetimi 
ve beden eğitimi öğretmenleri de 
öğrencileri tebrik ederek desteklerini dile 
getirdi.
Nevşehir Özyayla Ortaokulu, spora verdiği 
önemi bu başarısıyla bir kez daha 
göstermiş oldu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Adana'da düzenlenen Küçük Erkekler Tenis 
Bölge Turnuvasında Nevşehir Özyayla 
Ortaokulu büyük bir başarıya imza attı. 

Gülşehir'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
kapsamında kamp etkinliği düzenlendi.
Gençler, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
çerçevesinde, İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü ile Gülşehir Belediyesi iş 
birliğinde Açıksaray Vadisi Ören Yeri'nde 
düzenlenen kamp etkinliğinde eğlendi.
Çadırların kurulduğu etkinlikte ateşler 
yakılarak, çeşitli oyunlar oynandı.
Etkinliğe Gülşehir Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci, Gülşehir Kaymakamı Salih 
Gültekin, Cumhuriyet Savcısı Hasan Gül 
ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Derya 
Kocakara katıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Gençler kamp ateşinin başında buluştu
Gülşehir ilçesinde gençlere yönelik düzenlenen 
kamp etkinliği renkli görüntülere sahne oldu.

avi (Deniz) ve Yeşil (Doğa) Mtemalı Gençlik Kampları bu yıl 
da sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerle zenginleştirilmiş atölyelerle 
dopdolu bir deneyim fırsatı sunuyor.
Tamamen ücretsiz olan kamplardaki 
tüm katılımcılar, kamp süresince ve 
seyahatlerinde sağlık sigortası 
kapsamına alınıyor.
Başvurular online olarak 
gerçekleştirilecek. Online başvuru 
imkânı bulunmayan adayların, en yakın 
gençlik merkezine şahsen başvurmaları 

gerekiyor.
İlk 5 dönem için son başvuru tarihi 9 
Haziran Pazartesi olup, diğer dönemler 
için son başvuru tarihi ise 13 Temmuz 
Pazar günü.
12 - 25 yaş aralığındaki gençlerin 
başvuru yapabileceği kamplara 
yerleştirme sürecinde belirlenen 
öncelikli gruplara, değerlendirme 
kriterlerine ve gerekli belgelere başvuru 
adresinden veya en yakın gençlik 
merkezinden ulaşılıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gençlik kampına
başvurular başladı
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 
2025 Yaz Gençlik Kamplarına başvurular başladı.


